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Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski zaprasza przedstawicieli krakowskich organizacji
pozarządowych do udziału w konferencji "Wspólnie dla Krakowa", która odbędzie się 7 marca o godz. 15.00 w
Sali Obrad Rady Miasta Krakowa (pl. Wszystkich Świętych 3-4).

„Organizacje pozarządowe posiadające szeroką wiedzę o potrzebach i problemach adresatów swych
działań, dysponujące bogatymi doświadczeniami wynikającymi z codziennej praktyki są bardzo
ważnymi i naturalnymi partnerami organów samorządu. Od lat wspólnie z Gminą Miejską Kraków
budują nowoczesną tożsamość Miasta, współtworzą przestrzeń przyjazną mieszkańcom, realizują
zadania publiczne i podejmują inicjatywy w wielu obszarach, takich jak: kultura, edukacja, pomoc
społeczna, przedsiębiorczość, niepełnosprawność, ochrona zdrowia" – napisał w zaproszeniu do
uczestników konferencji Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Przypomnijmy; w Krakowie działa Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego i Komisje Dialogu
Obywatelskiego, funkcjonuje Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych (MOWIS), realizowane
są programy współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi.

„Jestem przekonany, że współpracę tę należy kontynuować i wzmacniać, a wspólne działanie w
kreowaniu i realizowaniu polityki miasta oraz zaspakajaniu potrzeb różnych grup społecznych
decyduje o rozwoju Krakowa" – uważa Prezydent Krakowa.

Celem spotkania jest wzmocnienie współpracy z organizacjami pozarządowymi, wspólne podjęcie
decyzji o zasadności powstania Rady Organizacji Pozarządowych, (m.in. jej kompetencjach i trybie
powoływania), integracja krakowskiego trzeciego sektora, omówienie działań Krakowskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego oraz w związku z kończącą się kadencją Rady  - rozważenie zasad
wyboru osób reprezentujących trzeci sektor, a także zainicjowanie współpracy w tworzeniu
wieloletniego programu współpracy Gminy Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata
2015-2018.

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji proszone są o przesyłanie zgłoszeń na adres mailowy:
ngo@um.krakow.pl lub nr faxu: 12 616 78 13. Wszelkich informacji o konferencji udziela: Miejski
Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych, tel. 12 616 78 00. Program konferencji oraz formularz
zgłoszeniowy znajdują się na stronie www.ngo.krakow.pl.
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